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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 35 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
4.6.2023. - 12:35 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:31.99 571 32.73 39.56 44.73 34.97
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 2:35.77 530 33.70 40.54 46.43 35.10
3. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 2:35.82 530 32.51 40.12 46.64 36.55
4. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:40.20 487 33.94 42.81 45.48 37.97
5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:41.72 474 35.57 44.54 45.41 36.20
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:41.73 474 35.17 43.02 47.16 36.38
7. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:43.42 459 35.45 45.23 43.70 39.04
8. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 2:47.86 424 33.32 46.87 47.82 39.85
9. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 2:47.97 423 34.77 42.38 51.05 39.77

10. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:52.39 391 36.77 43.02 52.65 39.95
11. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:52.42 391 37.99 46.16 49.32 38.95
12. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:55.14 373 37.12 46.21 51.95 39.86
13. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:57.39 359 40.45 46.54 48.44 41.96
14. DRAČIĆ, Amna 03 Sport Time, SA 2:58.13 354 38.43 46.65 51.15 41.90
15. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 2:58.66 351 39.13 46.82 54.74 37.97
16. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:58.75 351 37.78 49.99 47.76 43.22
17. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 3:01.33 336 36.70 47.58 56.54 40.51
18. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:03.18 326 40.95 47.42 55.47 39.34
19. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:04.58 319 40.64 48.61 54.85 40.48
20. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 3:04.85 317 39.70 49.30 54.77 41.08
21. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:05.46 314 41.54 51.02 50.36 42.54
22. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.53 304 45.30 48.14 51.87 42.22
23. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:07.67 303 41.30 47.49 57.75 41.13
24. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:08.89 297 39.89 48.84 56.10 44.06
25. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:09.70 293 43.21 49.40 54.88 42.21
26. KASAGIĆ , Irina 09 Borac, BL 3:10.08 292 37.08 54.68 55.99 42.33
27. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 3:17.24 261 42.68 51.45 58.89 44.22
28. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:18.80 255 44.20 52.32 53.12 49.16
29. PECO, Lamija 06 Orka, MO 3:21.52 245 43.66 51.05 1:01.04 45.77
30. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:21.76 244 48.81 52.79 56.27 43.89
31. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:21.78 244 45.79 56.55 54.98 44.46
32. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:21.86 243 44.23 54.81 59.97 42.85
33. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 3:24.82 233 48.46 52.50 57.89 45.97
34. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 3:26.05 229 43.33 57.95 57.83 46.94
35. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 3:27.57 224 2:42.90
36. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:30.85 214 47.48 58.03 55.94 49.40
37. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:31.40 212 46.80 1:00.48 58.75 45.37
38. ANTONIJEVIĆ , Elena 12 22. April, BL 3:31.84 211 50.35 59.58 56.74 45.17
39. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 3:32.70 208 45.11 54.71 1:03.54 49.34
40. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:36.13 198 49.73 57.96 1:01.91 46.53
41. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 3:40.98 185 50.30 1:02.93 1:03.22 44.53
42. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 3:41.07 185 49.77 1:03.55 1:01.87 45.88
43. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 3:41.99 183 55.08 57.39 1:00.78 48.74
44. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:54.55 155 54.99 1:03.25 1:01.39 54.92
45. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 4:01.19 142 55.69 1:06.04 1:04.72 54.74
46. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:10.82 127 1:00.58 1:10.12 1:06.38 53.74
47. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 4:27.95 104 59.80 1:11.14 1:18.92 58.09

DSQ BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:06.36 37.65 48.98 54.06 45.67
DSQ MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 3:08.66 41.63 51.73 54.01 41.29
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 35, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Juniorke

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:31.99 571 32.73 39.56 44.73 34.97
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:41.72 474 35.57 44.54 45.41 36.20
3. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:43.42 459 35.45 45.23 43.70 39.04
4. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:55.14 373 37.12 46.21 51.95 39.86
5. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:58.75 351 37.78 49.99 47.76 43.22
6. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 3:01.33 336 36.70 47.58 56.54 40.51
7. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 3:04.85 317 39.70 49.30 54.77 41.08

Mlađe juniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 2:35.82 530 32.51 40.12 46.64 36.55
2. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:40.20 487 33.94 42.81 45.48 37.97
3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:41.73 474 35.17 43.02 47.16 36.38
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:52.39 391 36.77 43.02 52.65 39.95
5. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:52.42 391 37.99 46.16 49.32 38.95
6. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:03.18 326 40.95 47.42 55.47 39.34
7. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:07.67 303 41.30 47.49 57.75 41.13
8. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:08.89 297 39.89 48.84 56.10 44.06
9. KASAGIĆ , Irina 09 Borac, BL 3:10.08 292 37.08 54.68 55.99 42.33

10. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 3:17.24 261 42.68 51.45 58.89 44.22
11. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:21.78 244 45.79 56.55 54.98 44.46
12. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 3:24.82 233 48.46 52.50 57.89 45.97
13. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 3:32.70 208 45.11 54.71 1:03.54 49.34

DSQ BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:06.36 37.65 48.98 54.06 45.67
DSQ MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 3:08.66 41.63 51.73 54.01 41.29

Kadetkinje

1. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 2:58.66 351 39.13 46.82 54.74 37.97
2. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:04.58 319 40.64 48.61 54.85 40.48
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:05.46 314 41.54 51.02 50.36 42.54
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.53 304 45.30 48.14 51.87 42.22
5. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:18.80 255 44.20 52.32 53.12 49.16
6. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:21.76 244 48.81 52.79 56.27 43.89
7. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:21.86 243 44.23 54.81 59.97 42.85
8. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 3:26.05 229 43.33 57.95 57.83 46.94
9. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 3:27.57 224 2:42.90

10. ANTONIJEVIĆ , Elena 12 22. April, BL 3:31.84 211 50.35 59.58 56.74 45.17
11. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 3:40.98 185 50.30 1:02.93 1:03.22 44.53
12. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 3:41.07 185 49.77 1:03.55 1:01.87 45.88
13. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 3:41.99 183 55.08 57.39 1:00.78 48.74

Djevojčice do 10 godina

1. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:30.85 214 47.48 58.03 55.94 49.40
2. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:31.40 212 46.80 1:00.48 58.75 45.37
3. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:36.13 198 49.73 57.96 1:01.91 46.53
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:54.55 155 54.99 1:03.25 1:01.39 54.92
5. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 4:01.19 142 55.69 1:06.04 1:04.72 54.74
6. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:10.82 127 1:00.58 1:10.12 1:06.38 53.74
7. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 4:27.95 104 59.80 1:11.14 1:18.92 58.09


